В комиссию  по соблюдению требований
к служебному поведению  муниципальных служащих
 и иных лиц
и урегулированию конфликта интересов

от ____________________________________
(Ф.И.О., замещавшего должность муниципальной службы, адрес)
______________________________________
______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас дать согласие на  замещение должности ___________________
______________________________________________________________________
(указывается должность, наименование и юридический адрес коммерческой  или не коммерческой организации;
__________________________________________________________________________________________________
либо на выполнение работы по условиях гражданско – правового договора в течение месяца  стоимостью
__________________________________________________________________________________________________
                     более 100 тысяч рублей).
______________________________________________________________________,

так как не истекли два года со дня моего увольнения с муниципальной службы  и отдельные функции  по управлению этой организацией  входили в мои должностные (служебные) обязанности.

	“

	”

	20

	г.

	(подпись лица, направляющего заявление)

	(расшифровка подписи)